



apteka
w sieci

HERBAYA Sterole Roślinne kapsułki x 60 szt.

Cena: 22,57 zł



Opis słownikowy

Producent	HERBAPOL LUBLIN
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Kapsułki

Opakowanie

60 szt.

Skład

Suchy ekstrakt z nasion soi zawierający 95 % steroli roślinnych (47g steroli roślinnych/100g produktu); substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; hydroksypropylometyloceluloza; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; barwnik: kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin.

Nie zawiera żadnych substancji kwalifikowanych przez prawo żywnościowe jako powodujące alergie lub reakcje nietolerancji. Nie zawiera żelatyny.

Ekstrakt z nasion soi	842,2 mg	1684,4 mg
w tym sterole roślinne	800 mg	1600 mg
Nasiona soi*	12,6 kg	25,3 kg



*Ilość naturalnych nasion soi zużyta do pozyskania ekstraktu

Działanie

Sterole roślinne pomagają obniżać poziom cholesterolu we krwi. Wysoki poziom cholesterolu jest czynnikiem ryzyka rozwoju choroby wieńcowej serca.

Wskazania

Utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi.

Sposób użycia

- Wspomagania utrzymania prawidłowego poziomu cholesterolu: 2 razy dziennie po 2 kapsułki,
- obniżania poziomu cholesterolu: 2 razy dziennie po 4 kapsułki.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować u osób uczulonych na którykolwiek ze składników produktu. Produkt może nie być odpowiedni w żywieniu kobiet w ciąży lub karmiących piersią oraz dla dzieci w wieku poniżej pięciu lat.

Produkt nie jest przeznaczony dla ludzi, którzy nie muszą kontrolować swojego poziomu cholesterolu we krwi. Należy unikać spożycia dodatku steroli roślinnych/ stanoli roślinnych w ilościach większych niż 3 g/ dobę. Pacjenci zażywający leki na obniżenie stężenia cholesterolu powinni spożywać produkt wyłącznie pod kontrolą lekarza. Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu a niniejszy suplement diety należy stosować w ramach zrównoważonej i różnorodnej diety, obejmującej regularne spożywanie owoców i warzyw w celu utrzymania poziomu karotenoidów.